
令和 5 年 1 ⽉吉⽇ 
株式会社フッコー 

 
グリーンインフラ産業展 2023 出展のご案内 

 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てをいただき、
厚く御礼申し上げます。 
 
さてこの度「グリーンインフラ産業展 2023」に当社製品「ドライテック」を出展いたしま
すのでご案内申し上げます。 
⽇刊⼯業新聞社とグリーンインフラ官⺠連携プラットフォームによる、『持続可能で魅⼒
ある国⼟・都市・地域づくりに向けて』をテーマとしたグリーンインフラに関する技術、
製品、サービスを⼀堂に紹介する国内初の展⽰会となります。 
国際的な取り組みである SDGｓをはじめとした種々の取り組みにより⾃然環境が持つ機能
を社会資本整備に活⽤するグリーンインフラは、様々な観点から注⽬されております。 
当社製品の「ドライテック」も、⾝近なところから環境負荷を軽減することができる透⽔
性舗装材（ポーラスコンクリート）として住宅規模では⽇本⼀の納⼊実績を誇り、また近
年では公共建築物まで幅広い施設を対象に拡⼤しております。 
「ドライテック」の魅⼒を感じられるよう技術資料だけでなく実物⾒本の展⽰もしており
ますので、ご都合のよろしい時間にお越しいただけたらと存じます。 
 
今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

名 称：グリーンインフラ産業展 2023 
https://biz.nikkan.co.jp/eve/green-infra/ 

⽇ 程：令和 5 年 2 ⽉ 1 ⽇（⽔）〜3 ⽇（⾦） 
場 所：東京ビッグサイト南ホール 

以上 
 


